der meisterbdacker

Schaumle

Produktinformation fur I\
unsere Kunden

Zutaten:
Zucker, Eiweil3, Wasser

Hinweise fiir Allergiker:

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Eier

Nahrwertangaben: 100 g Gebéack enthalten durchschnittlich:

Brennwert: 1681, 0 kJ bzw. 401, 5 kcal
Eiweil: 3,79
Kohlenhydrate: 95,19
Fette: 0,1¢g
Broteinheiten (BE): 7,9
1 BE entspricht: 12,79
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